２０２２年 7 月吉日

お取引先様各位

                                                  静岡県富士市大渕３８００−１６
                                                             株式会社 伊藤製作所
                                                            代表取締役 伊藤 慶夫

新工場竣工に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、弊社では生産能力拡大の為、かねてより南富士工場敷地内に新工場（第 3 工場）の建
設を進めておりましたが、この度 6 月 22 日に竣工となりましたことご報告させて頂きます。

第 3 工場は第１工場にて生産しておりましたノズル、パイプ製品の拡張エリアとして稼働
の予定です。
ノズル、パイプ製品は需要が急増しており、現在の生産エリアでは手狭となっておりました
が、新工場への拡張で安全面や作業環境をより充実させ、生産の効率化を進めて参ります。

稼働開始につきましては、竣工後、設備などの移管を順次進めていき、2022 年 7 月末には
本格稼働を予定しております。

新工場の稼働により、ノズル、パイプ製品の納期改善及び今後の需要増に対応するとともに
更なる生産効率と品質の向上を図り、お客様の要求に迅速に応えて参ります。
また、企業価値を向上していくことにより、地域社会へより一層貢献していく所存です。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新工場外観

新工場配置図